ЮТАЗИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ № 12

XXVI заседание III созыва п.г.т. Уруссу «29» апреля 2019г.

О внесении изменений в решение № 48
от 22.12.2011г.
«О комиссии по делам
несовершеннолетних
и защите их прав в Ютазинском
муниципальном районе»

В связи с переходом отдельных лиц на другую работу, Ютазинский районный
Совет,

1. Внести в решение Ютазинского районного Совета № 48 от 22.12.2011г. «О
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ютазинском
муниципальном районе» следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии:

1.2. Ввести в состав комиссии:
- Шуматбаеву Н.Н. -  главного специалиста КДН и ЗП Исполнительного

комитета по Ютазинскому району.

2.Утвердить состав комиссии в новой редакции. (Приложение № 1)
3.Контроль за исполнением возложить на постоянную комиссию по социальной
политике.
4.Разместить данное решение на официальный сайт Ютазинского
муниципального района.

РЕШИЛ:

- Исмагилову Г.Г.;
- Садриеву М.Н.

Глава Ютазинского муниципального
Председатель Ютазинского районногс Р.М.Нуриев

Приложение № 1
Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

в Ютазинском муниципальном районе

№
п/п

Должность
по основному месту работы

(полностью)

ФИО Телефон
(раб, сот.)

Электронный
адрес

1 Заместитель руководителя
Исполнительного комитета по

социальным вопросам

Волкова
Джанна Тагировна

8(85593)
2-73-11

8 927 498 28 65

ms.osz@mail.ru

2 Начальник отдела образования
Исполнительного комитета

Ютазинскому району

Гилязева Гюзель
Миннияровна

8(85593)
2-90-68

8 937 293-51-99

gguzel76@mail.ru

3 главный специалист КДН
Исполнительного комитета по

Ютазинскому району

Шуматбаева Наиля
Наилевна

8(85593)
2-70-24

8 937 837 12-00
4 Заведующий сектором по опеке

и попечительства
Исполнительного комитета по

Ютазинскому району

Абрамов Сергей
Александрович

8(85593)
2-74-68

8 927 457-63-95

sergey .abramov 196
7@yandex.ru

5 директор ГКУ «Центр
занятости населения

Ютазинского
района»

Миннивалеев Наиль
Назифович

8(85593)
2-98-00

8 927-430-00-88

Czn. Y utazy@tatar.
ru

6 начальник Филиала по
Ютазинскому р-ну ФКУ УИИ
УФСИН РФ по РТ (Уголовно
исполнительная инспекция);

Нигматуллин Руслан
Фаррагатович

8(85593)
2-63-33

8 937 290-33-07

rusnigm@mail.ru

7 директор МБУ Центра
молодежных (студенческих)

формирований по охране
общественного порядка

«ФОРПОСТ»

Нигматуллин Тимур
Ильдусович

(885593)
2-72-41

8 937 294-23-19

mbu-
forpost@mail.ru

8 начальник полиции отдела
МВД России по Ютазинскому.
району подполковник полиции

Иванов Александр
Геннадьевич

(885593)
2-66-02

дежурная часть)

8 999 758 36 94

Нет

9 Руководитель Азнакаевского
межрайонного следственного

отдела Следственного комитета
РФ по РТ, майор юстиции

Багаутдинов Камиль
Флерович

8(5592)
7-32-04

•8 917 283-74-52

Aznakaevosledrt@
mail.ru

10 начальник отдела культуры
Исполнительного комитета по

Ютазинскому району

Хусайнова Алсу
Наиловна

8(85593)
2-88-02

8937 834-55-71

utaza.cul@mail.ru

11 директор-главный редактор
филиала АО «Татмедиа»

районной газеты «Ютазинская
новь» «Ютазы таны»

Крюкова Елена
Валерьевна

8(85593)
2-76-65

8937 345-48-91

utazinka@list.ru

12 . ГАУЗ
«УЦРБ» врач-психиатр-

нарколог»

Аськаева Нина
Ахияровна

8(85593)
2-88-02

8 965 620-31-88

Urussulpul642@y
andex.ru

mailto:ms.osz@mail.ru
mailto:gguzel76@mail.ru
mailto:7@yandex.ru
mailto:rusnigm@mail.ru
mailto:forpost@mail.ru
mailto:utaza.cul@mail.ru
mailto:utazinka@list.ru

13 Начальник Отдела социальной
защиты МТЗ и СЗ РТ в ЮМР

Рашитова Зария
Ахмадулловна

8(85593)
2-60-41

8 937-297-00-06

usz.utazy@tatar.ru

14 помощник Главы по вопросам
противодействия коррупции

Саматова Альбина
Альбертовна

8(85593)
2-61-28

• 8 927 473-29-06

Albina.Samatova@
tatar.ru

mailto:usz.utazy@tatar.ru